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 ، ی د هــا فر له  گلا - ج ســنند
خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار کردستان 
ضمن قدردانی از اقدامات بنیادمسکن 
انقلاب اسلامی در توسعه شاخص های 
ایمنی، ساخت راه های روستایی، آسفالت 
و بهســازی جاده ها در استان، خواستار 
افزایش و اختصاص اعتبارات ملی به این 

بنیاد در استان شد.
اسماعیل زارعی کوشــا در دیدار با 
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در 
سنندج اظهار کرد: با توجه ویژه دولت به 
کردستان و تلاش مدیران و مجموعه بنیاد 
مسکن استان، این بنیاد کارنامه درخشانی 
در خدمت به مسکن محرومان در روستاها 

دارد. وی افزود: مجموعه بنیاد مســکن 
استان کردستان دلسوزانه و جهادی یکی 
از نهادهایی است که بیشترین خدمت را 
به محرومترین قشر جامعه در روستاها 

ارائه کرده  است.
استاندار کردســتان یادآور شد: در 
حوزه های عمرانی، طــرح هادی، مقاوم 

سازی مسکن روستایی، آسفالت معابر و 
احداث راه های روستایی در استان اقدامات 
حائز اهمیتی انجام شــده که نسبت به 

دوره های گذشته نمایان است.
زارعی کوشــا با اشــاره به عملکرد 
مطلوب بنیاد مسکن کردستان در اجرای 
تعهدات طرح نهضت ملی مســکن در 

روستاها نسبت به سایر استان های کشور، 
اظهار کرد: این بنیــاد در طرح بازنگری 
روستاها نیز بسیار خوب عمل کرده که 

جای قدردانی دارد.
به گفته وی، بخــش بزرگی از طرح 
نهضت ملی مسکن بر عهده بنیاد مسکن 
انقلاب اســلامی اســت و در این زمینه 
کردستان با توجه به کمبود زمین و آمار 
بسیار بالای متقاضی مسکن ملی، موفق 

عمل کرده است.
مشکل کمبود زمین برای اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن که در حال حاضر این 
مسئله در بیشتر نقاط استان حل شده 
است، از دیگر موضوعاتی بود که استاندار 

کردستان به آن اشاره کرد.
زارعی کوشا اضافه کرد: بعد از استان 
فارس، کردســتان رتبه اول بیشترین 
متقاضی تاییدشده مسکن ملی در کشور را 
دارد که آمار تأیید شده های نهایی ما بیشتر 
از میزان سهمیه اختصاص داده شده است 
و این امر در تامین اراضی با توجه به شرایط 
توپوگرافی استان، ما را با مشکلات زیادی 

روبه رو کرده است.
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
هم مسائل مختلف در حوزه مأموریتی 
خود در کردستان به  ویژه موضوع نهضت 
ملی مسکن و اقدامات این نهاد در روستاها 

را مورد بحث و تبادل نظر قرار داد.

غلامرضــا صالحی ضمــن تقدیر از 
اقدامات استاندار کردستان و مجموعه 
بنیاد مسکن اســتان در راستای انجام 
عملیات عمرانی در حوزه راه شــهری، 
روستایی و مسکن ملی، گزارشی از آمار 
و عملکرد این بنیاد در ســطح کشور در 
زمینه های مختلف را ارائه داد و اقدامات 
این نهاد در خصوص حــوزه ماموریتی 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در کردستان 
به ویژه موضوع نهضت ملی مسکن را به 
صورت اجمالی بیان کرد و قول مساعد داد 
مشکلات سد راه مسکن ملی، بهسازی 
آسفالت، تکمیل و توسعه راه روستایی در 

استان برطرف شود.

استاندار: 

  اعتبارات ملی برای توسعه و بهسازی راه روستایی در کردستان افزایش یابد

 استاندار کردستان ضمن 
قدردانی از اقدامات 

بنیادمسکن انقلاب اسلامی 
در توسعه شاخص های 
ایمنی، ساخت راه های 

روستایی، آسفالت و 
بهسازی جاده ها در 

استان، خواستار افزایش و 
اختصاص اعتبارات ملی به 

این بنیاد در استان شد.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:    سعید وزیری نژاد شهردار جدید آبیک با حضور در محل فرمانداری با حجت اله 
مددخانی فرماندار و معاونین فرماندار دیدار و گفتگو کرد. 

حجت اله مددخانی فرماندار شهرستان آبیک در این دیدار ضمن بیان مسائل و مشکلات حوزه شهری و انتظارات و مطالبات به 
حق شهروندان از شهرداری و مجموعه مدیریت شهری، خطاب به شهردار جدید شهر آبیک،تصریح کرد: در راستای رفع مشکلات 
حوزه شهری، تحقق انتظارات و مطالبات به حق شهروندان و عمران و آبادانی شهر  با برنامه ریزی و همراهی با مجموعه مدیریت شهری 

اهتمام ویژه داشته باشد. 
وی یادآورشد: مجموعه مدیریت شهری تعاملات خود را با دستگاههای قضایی،امنیتی، انتظامی و اجرایی شهرستان در بالاترین 

سطح برقرار نمایند. 
فرماندارآبیک افزود: شهرداری آبیک با مشکلات و معضلات عدیده همراه است که امید است با استقرار شهردار جدید، همراهی 

شوراهای اسلامی و کمک مجموعه مدیریتی شهرستان و استان شاهد رفع مشکلات موجود باشیم.
مددخانی اظهارداشت: شهروندان موظف به پرداخت بها خدمات ارائه شده هستند، لیکن شهرداری ها هم موظف به برنامه ریزی و 

کسب درآمدهایی پایداری هستند تا در این شرایط سخت اقتصادی و معیشتی، فشارها از دوش مردم برداشته شود.
وی در پایان خاطرنشان کرد: با عنایت به فرا رسیدن فصول گرم سال و استقبال شهروندان از فضاهای سبز، خانواده ها به جهت 
استفاده از پارک ها باید امنیت خاطر داشته باشند، تامین زیرساختها از جمله راه دسترسی و روشنایی پارک ها به طور ویژه در دستور 

کار مجموعه مدیریت شهری قرار گیرد.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:فرمانده قرارگاه عملیاتی لشکر ۱۶ زرهی قزوین گفت: نیروهای جان برکف ارتش 
با ایمان، تعهد و تحت فرماندهی کل قوا با اقتدار آماده دفاع از کیان اسلامی است.

 امیر محمد شفیعی فرمانده قرارگاه عملیاتی لشکر ۱۶ زرهی قزوین در گفت و گوباخبرنگارما اظهارداشت: یاد۲۹۵۰ شهید لشکر 
را گرامی می داریم و راهشان را ادامه می دهیم. 

وی افزود: روز ارتش را به همرزمان خود در ارتش و سپاه و نیروی انتظامی و همه نیروهای مسلح و خانواده هایشان تبریک عرض 
می کنم.  فرمانده قرارگاه عملیاتی لشکر ۱۶ زرهی قزوین بیان کرد: در شرایطی که دشمنان و بدخواهان می خواستتد ارتش را از مسیر 
خدمت خارج کنند با درایت رهبری و تعیین روزی بنام ارتش آینده کشور تضمین شد و ارتش نیز در دوران مختلف جواب این درایت 

را داد و با دفاع از کیان اسلامی وابستگی خود را به ولایت و میهن و مردم نشان داد. 
امیر محمد شفیعی تصریح کرد: ارتش امروز هم با اقتدار و صلابت از کیان اسلامی دفاع می کند و با افتخار گوش به فرمان ولی فقیه و 
فرمانده کل قواست. وی افزود: ارتش قهرمان ایران در ۸ سال دفاع مقدس با تقدیم بیش از  ۴۸ هزار شهید گلگون کفن و با رشادت های 
هزاران ایثارگر، جانباز و آزاده نشان داد که به عهد و پیمان خود با امام امت و مردم ایران که همانا حفظ و حراست از مرزهای جمهوری 
اسلامی ایران و حیثیت و شرافت ایرانی است تا آخرین قطره های خون پایبند است. فرمانده قرارگاه عملیاتی لشگر۱۶ زرهی قزوین 
اظهارداشت: ارتش ایران اسلامی پای در رکاب ولی امر مسلمین جهان، حضرت امام خامنه ای )مدظله العالی( عزیز با شعار برخاسته از 
ایمان و اعتقاد قلبی   یعنی » ارتش فدای ملت«  و  با قدرت، اقتدار و انظباطی فزونتر از گذشته خاری در چشم دشمنان و بدخواهان ایران 

سربلند است و با یاری خداوند کوچکترین اشتباه دشمن را به آخرین خطای آنان مبدل خواهد کرد.

دیدارشهردار جدید آبیک با فرماندار این شهرستان  ارتش با اقتدار از کیان اسلامی دفاع می کند

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی:محمد هادی ایمانیه 
، به مناسبت یک اردیبهشت روز بزرگداشت سعدی شیرازی 
پیامی بدین  صادر کرد: در بخشی از پیام استاندار فارس آمده 
است: یادروز سعدی شیرازی موسم گرامیداشت انسان است؛ 

چرا که سعدی، زبان هویت انسان مسلمان ایرانی است.
یادروز سعدی شیرازی موسم گرامیداشت انسان است. چرا 
که سعدی، زبان هویت انسان مسلمان ایرانی است، شرف انسان 
را در همراهی و همدردی می داند و همه را به عشق، این عنصر 

وحدت بخش و کیمیای کامیابی فرا می خواند.
چه آن گاه که عشق معبود ازلی را نغمه ساز می شود که »به 
جهان خرم از آنم که جهان خرم از اوست، عاشقم بر همه عالم 

که همه عالم از اوست«
چه آن زمان که عشــق این جهانی را باز می نماید که »یاد 
دارم که در ایام جوانی گذر داشتم به کویی و نظر با رویی…« و 
چه آن گاه که عشق خود را خلاصه می کند در دوستی حضرت 
محمد مصطفی )ص( و خاندان ایشان که »سعدی اگر عاشقی 
کنی و جوانی، عشق محمد بس است و آل محمد« و استادی 

که سخن فارســی را به مصدری نشانده که هر صاحب ذوقی 
را به هوای برخورداری از شهد کلام و شیوایی گفتار، به فارسی 

آموزی بر می انگیزد.
در آستانه نخستین روزهای اردیبهشتی فارس که به نیکی 
افتخار گرامی داشت ایشــان را به جان نشانده است شایسته 
می دانم بهترین تبریک و عرض خجسته باد خود را پیشکش 
همهٔ فارسی زبانان جهان، خاصه هم وطنان گرانمایهٔ خویش 

سازم.
باشد که تک تک ما در پاسداشت گنجینهٔ بی بدیل زبان و 

ادب پارسی، سهم خود را بکوشیم و بهرهٔ خود را دریابیم.

ساری-درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت مدیریت طرح و توسعه آینده پویا از واگذاری ۲۸ هزار 
میلیارد ریالی در این هلدینگ خبر داد و گفت: بالاترین میزان 
واگذاری بنگاه ها و اموال هلدینگ آینده پویا از زمان تاسیس این 
هلدینگ تاکنون با برگزاری بالغ بر ۱3 مرحله مزایده عمومی در 

سال ۱۴۰۲ ثبت شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت طرح و توسعه 
آینده پویا، دکتر افشار فتح الهی اظهار داشت: در راستای اجرای 
منویات مقام معظم رهبری )مدظله العالی( و سیاست های 
ابلاغی دولت مردمی سیزدهم، شرکت مدیریت طرح و توسعه 
آینده پویا وابسته به بانک ملی ایران، در سال ۱۴۰۲ اقدامات 

موثری را درباره خروج از بنگاهداری به عمل آورد.
مدیرعامل شــرکت مدیریت طرح و توســعه آینده پویا 
ادامه داد: این هلدینگ با برنامه ریزی، تلاش های مســتمر و 
پیگیری های انجام شده، توانست در سال ۱۴۰۲ در اقدامی 
بی سابقه با برگزاری بالغ بر ۱3 مرحله مزایده عمومی نسبت به 
واگذاری بخشی از اموال، دارایی ها و شرکت های تابعه با ارزش 

ریالی ۲۸ هزار میلیارد ریال اقدام نماید. وی با بیان اینکه اولویت 
اصلی هلدینگ آینده پویا، خروج از بنگاهداری و سرمایه گذاری 
و مشارکت در طرح های مولد در حوزه ها و صنایع معدنی کشور 
است، تصریح کرد: رشد ۶۰۲ درصدی میزان واگذاری سال 
۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ که منجر به ثبت بالاترین میزان 
ریالی واگذاری در این هلدینگ گردید، گویای این موضوع است. 
دکتر فتح الهی خاطرنشان کرد: امیدواریم با توجه به برنامه های 
تدوین شده برای سال جاری که مزین به شعار »جهش تولید 
با مشارکت مردم« است، بتوانیم شاهد رشد قابل توجه میزان 

واگذاری ها نسبت به سال قبل باشیم.

استاندار فارس: 

سعدی، زبان هویت انسان مسلمان ایرانی است
از زمان تاسیس تاکنون صورت گرفت؛

ثبت بالاترین میزان واگذاری بنگاه ها و اموال هلدینگ آینده پویا 

خبر خبر

دبیر قرارگاه فرهنگی شهرداری 
گرگان:

خانه های فرهنگ  ماموریت گرا 
و برنامه محور می شوند

گرگان-یحیی آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
سرپرست ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی و 
دبیر قرارگاه فرهنگی شهرداری هدف از تشکیل این 
قرارگاه را سیاست گذاری فرهنگی و تدوین طرح های 
عملیاتی در سطح محلات و شهر گرگان عنوان کرد 
و گفت: باید تلاش کنیم تــا آثار عملکرد فرهنگی و 

اجتماعی این قرارگاه برای شهروندان ملموس باشد.
وی با تاکیــد بر تدوین نقشــه راه در موضوعات 
فرهنگی و اجتماعی گفت: یکی از موضوعاتی در انجام 
فعالیت ها و برنامه های فرهنگی، استقلال شهرداری 
حفظ شود، ضمن اینکه باید از موازی کاری فاصله 

گرفت.
تیموری بیان کرد: گفتمان های فرهنگی قابل اجرا، 
تدوین برنامه سالانه فرهنگی، توجه به رویدادهای 
ملی و ... از موضوعاتی است که مورد توجه این قرارگاه 

خواهد بود.
وی با اشــاره ظرفیت های ســازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان گفت: رویکرد 
سازمان در ســال جاری ماموریت گرا و برنامه محور 

شدن خانه های فرهنگ است.

رشد ١۴ درصدی بارگیری 
ریلی در راه آهن اراک

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
راه آهن منطقه اراک، از رشد ۱۴ درصدی بارگیری 
ریلی در این راه آهن از ابتدای ســال جاری تاکنون 

خبر داد.
ســعید ترکی گفت: تناژ بارگیری این اداره کل 
در این مدت با تلاش  شــبانه روزی و فعال ســازی 
ایستگاه های دارای پتانسیل بارگیری در محور غرب، 

به ۹3 میلیون تن_کیلومتر رسید.
وی خاطر نشان کرد: بارگیری در راه آهن منطقه 
اراک با شاخص تن کیلومتر مبدا _مقصد نیز با رشد 

۶۰ درصدی همراه است.
مدیرکل راه آهن منطقه اراک، با توجه به موقعیت 
خاص راه آهن منطقه اراک و قرار گرفتن در مســیر 
کارخانجات و واحدهای تولیدی عنوان کرد: حمل 
و نقل ریلی جــزو ارزان ترین و ایمن ترین روش های 
حمل و نقلی بار در کشور است و راه آهن با تمهیداتی 
که در راستای جذب بار اندیشیده، امکان حمل بار 
واحدهای تولیدی استان های قرار گرفته در حوزه 
استحفاظی راه آهن منطقه اراک را دارد. ترکی تاکید 
کرد: یکی از مهمترین اولویت های راه آهن، حمایت از 
صنایع تولیدی است و راه آهن منطقه اراک نیز با تمام 
صاحبان و متقاضیان حمل بار در حوزه استحفاظی 
خود برای انتقال بار از جاده به روی ریل و ارسال آن به 
مقاصد مختلف آماده همکاری است. وی یاد آور شد: 
صاحبان بار و واحدهای تولیدی می توانند با انتقال بار 
خود از جاده به ریل، سهم عمده ای در کاهش ترافیک 
جاده ای ایفــا کنند و همچنین بــا توجه به کاهش 
چشمگیر مصرف سوخت نســبت به حمل و نقل 

جاده ای به کاهش آلودگی هوا کمک کنند.

بهره مندی بیش از 5هزار 
نفر اقشار آسیب پذیر از 

آموزش های فنی و حرفه ای 
مازندران

ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: سید 
حسین درویشی مدیرکل بیان داشــت: اداره کل 
آموزش فنی و حرفه ای مازندران در راستای فراهم 
سازی بســتر همکاری و هم افزایی با دستگاه های 
دست اندرکار امر پیشــگیری و کاهش آسیب های 
اجتماعی توافقات کاری مختلفی را با اهدافی، چون 
صرفه جویی در هزینه های توانمندسازی افراد آسیب 
پذیر، ایجاد راهکارهای حمایتی از جامعه هدف پس 
از آموزش برای دستیابی به اشتغال پایدار، هدایت و 
کنترل آموزش  های متناسب با چارچوب تعیین شده، 
تبادل اطلاعات و تجربیات میان دستگاه های مرتبط، 
ایجاد راهکارهای بهینه برای فرهنگ سازی آموزشی، 
بهینه سازی فرآیند آموزش های مهارتی و… را در 
دستور کار خود قرار داده اســت. وی افزود: این افراد 
آسیب دیده و آسیب  پذیر که عموماً در نقاط ضعیف 
شهری یا روستایی سکونت دارند با ارتقاء وضعیت 
شغلی، افزایش دانش فنی و همچنین ارتقای سلامت 
روانی احساس مهم بودن داشته و با مسئولیت پذیری 
در خود و جامعه و درک واقع بینانه از زندگی همراه با 

امید به آینده، رویکرد مناسبی ایجاد خواهند کرد.
آموزش های مهارتی در چهار خوشــه خدمات، 
صنعت، فرهنگ، هنر و کشــاورزی ارائه شده است 
که برای ۱۹ گروه هدف در استان برنامه ریزی و اجرا 
می گردد که یکی از این گروه های هدف، اقشار آسیب 

پذیر می باشند.

استانها

    

    


